会津若松市公告第134号

　公募型プロポーザル方式により委託業務の受託者を選定するため、次のとおり公告する。

令和４年４月21日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会津若松市長　室井　照平

１　業務の目的

本事業は、令和４年度に実施する「若松城天守閣長寿命化工事」に併せて、若松城天守閣展
示を更新することによって、本市のシンボルである鶴ヶ城への観光誘客を促進し、更には、ま
ちなかへの周遊や滞在型観光を推進することで地域経済の活性化を図ることを目的とする。

２　業務の概要

（１）業務名

若松城天守閣展示リニューアル業務委託

（２）業務の内容

「若松城天守閣展示リニューアル業務委託要求水準書」による

（３）委託期間

契約締結の日から令和５年３月24日まで

（４）委託限度額

２２１，３６０千円（消費税及び地方消費税を含む。）

３　その他

　　参加資格など、本件公募型プロポーザルの詳細については、「若松城天守閣展示リニューア
ル業務委託プロポーザル募集要項」による。